
Zarządzenie Nr RMiG.120.27.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejskiego Żłobka 

nr 1 w Łosicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz 

art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 338) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Miejskiego Żłobka nr 1 w Łosicach, 

ul. Św. Stanisława 1, 08-200 Łosice. 

§ 2. Warunki przystąpienia do konkursu oraz wymagania, jakie muszą spełniać 

kandydaci na stanowisko Dyrektora Miejskiego Żłobka nr 1 w Łosicach określa 

ogłoszenie o naborze stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o naborze zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 

i Gminy Łosice oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Łosicach. 

§ 4. W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuję Komisję 

w składzie: 

1. Pani Urszula Konewko – przewodnicząca Komisji 

2. Pani Małgorzata Łaska – członek 

3. Pani Małgorzata Michalska – członek 

4. Pani Joanna Tymicka – członek. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu ds. 

Oświaty, Wychowania i Kultury w Łosicach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

(-) Mariusz Kucewicz 


